
 

UCHWAŁA NR III/19/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 12 grudnia 2018 r.  

 

 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), oraz na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się program osłonowy w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019 – 2023, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 224/XXXVI/14 Rady 

Miejskie w Szydłowcu z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu osłonowego Gminy Szydłowiec dotyczącego dożywiania dzieci, młodzież 

i zapewnienia posiłku osobom tego pozbawionym na lata 2014 – 2020. 

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia nie wcześniej jednak niż 

z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


